
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG IV 18
Indukční vařič
Product code: 340930124958
EAN: 8592131302327









Elektrická indukční varná deska
Nastavení teploty od 60 do 240 °C
Vhodné pro nádobí s průměrem od 120 do 240 mm
Časovač 1 - 180 min

Jednoplotýnková indukční varná deska
ECG IV 18 je nejen výborným řešením při
nedostatku místa, ale především
praktickým pomocníkem v kuchyni, kde
výrazně sníží čas strávený přípravou
pokrmů díky minimálním tepelným
ztrátám. Vařič budete moci pohodlně
ovládat pomocí velkého otočného
termostatu s 10 stupňovým nastavením
teploty (60 – 240 °C) a výkonu, ale také
pomocí dotykového ovládání. O nastavené

teplotě nebo funkci časovače v rozmezí 1
– 180 minut Vás bude informovat extra
velký a přehledný LED displej. Pro větší
bezpečnost má deska ochranu proti
přepětí a přehřátí. 
 Indukční varná deska

 Min. tepelné ztráty
 Vhodný pro nádobí o průměru 12–24

cm
 Extra velký LED displej

 10stupňové nastavení teploty (60–
240°C)

 10stupňové nastavení výkonu

 Nastavení časovače 1–180 minut

 Dotykové ovládání

 Ochrana proti přehřátí a přepětí

 Světelná signalizace provozu

 Max. příkon 1800 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1800

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Délka kabelu (cm) 150

Popis produktu

Typ plotny Sklokeramika

Ovládání Dotykové

Počet varných desek 1

Časovač Ano

Světelná kontrolka Ano

Rozsah pracovní teploty 60-240°C

Nastavení teploty Ano

Automatické vypnutí v nečinnosti Ano

Protiskluzové nožky Ano

Ochrana proti přehřátí Ano

Design

Barevné provedení černé

Materiál Sklokeramika/Plast

Příslušenství

Napájecí kabel Ano

295

64

365

2.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

340

87

2.7

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Kompaktní vařič
Indukční vařič ECG IV 18 ocení především majitelé menších kuchyní, kde je nutné počítat každý centimetr.
Spotřebič v černém provedení se stříbrnými detaily využijete také na chalupě nebo při cestování obytným vozem.
K dispozici máte přívodní kabel o délce 150 cm. Samozřejmostí jsou protiskluzové nožičky, které zabrání
nežádoucímu pohybu po pracovní ploše. K dispozici máte jednu univerzální plotýnku, která se hodí pro hrnce a
pánve s průměrem od 12 do 24 cm. Vybírat můžete celkem z 10 stupňů výkonu, a to v rozmezí od 60 do 240 °C. Příkon dosahuje
hodnoty 1800 W.

Pohodlně nastavíte vše potřebné
Indukční vařič ECG IV 18 ovládáte prostřednictvím dotykových tlačítek a otočného knoflíku. Nastavené parametry
můžete snadno zkontrolovat na LED displeji. Po spuštění plotýnky se automaticky spustí světelná signalizace
provozu. Během používání zcela jistě oceníte také časovač, který je možné nastavit až na 180 minut.
Bezpečnostní pojistka vypne spotřebič v případě přepětí nebo přehřátí.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

